檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)2333-5545

聯絡人：陳慶結

電　話：04-37061415

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：臺教國署秘字第1070139655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071102台央發字第1070043745號(0139655A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉中央銀行發行局為促進硬幣再流通及推廣電子票證零

錢加值，進而減少鑄幣成本，達到節能減碳環保愛地球，

所製作「讓硬幣動起來~」宣導電子海報2款(e-DM)，請查

照。

說明：

一、依據教育部107年11月7日臺教資(一)字第1070197246號函

轉中央銀行發行局107年11月2日台央發字第1070043745號

函辦理。

二、檢附該局來文，宣導海報電子檔請至其全球資訊網首頁(h

ttp://www.cbc.gov.tw) 「發行貨幣」/「相關規定事項

」/「讓硬幣動起來~超商、捷運加值最簡單」項下下載。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、本署

各組室

副本：中央銀行發行局、本署秘書室 2018-11-14
13:45:11

依分層負責規定授權單位主管決行